
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
(rámcová kupní smlouva)

uzavřená ve SmySlu uSt. § 2079 a náSl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
právních předpisů (dále jen „občanský Zákoník“)

mezi

Obchodní jméno : Jan VitOul
Zastoupeným: Janem VitOulem
Sídlo: Litovel -Nová Ves 5, p.ChudObín 783 21
IČ; 622 85 777
DIČ; cz7203215349
Právní forma : fyzická osoba
Bankovní Spojení: mBank 8.A.
Číslo účtu; 670100 _ 2203512523 / 6210
Telefon/fax: +420 604 704 922, fax: +420 585 347 088
(dále jen „prodávající“)

a

Obchodní jméno: Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov
Zastoupeným: Mgr. Dalibor Ovečka, ředitel školy
Sídlo: Sídliště Svobody 3578/79
IČO; 47922770
DIČ: kupující není plátcem DPH
Bankovní spojení: 190027561/0300
(dále jen „kupující“)
Spoj ení: ředitel: 604821175

SpojOvatelka: 5 823 02411
ekonomka: 5 823 02412

II

Uvodní ustanovení

1.1.0bě Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy O dodávkách zboží, a tO S cílem vymezit
Základní a Obecně podmínky jejich Obchodního styku, včetně vymezení jejich Základních práv a
povinností vyplývajících Z tohoto ZávaZkOvéhO vztahu.

1.2. Smlouva O dodávkách Zboží je uzavírána S Ohledem na záměr prodávajícího Směřující k prodeji
Zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné Zboží, přičemž realizace dílčích plnění podle te'tO
Smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých Objednávek kupujícího a jejich
potvrzením prodávajícímu.

II.
Předmět smlouvy

2.1.Prodávající Se Zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy O dodávkách zboží (dále jen „Smlouva“)
ve formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, v SOuladu S výběrovým řízením na dodávku
učebnic na školní rok 2023 - 2024

2.2. Kupující Se Zavazuje pO dobu platnosti této Smlouvy Odebírat Od prodávajícího v rozsahu dílčích
kupních Smluv předmět Smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2.3. Celková cena pro uvedené Období nepřesáhne částku 300 000.- Kč bez DPH.



III.
Dílčí kupní Smlouvy

3.1.Plnění Z této Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních Smluv. Dílčí kupní Smlouvy
budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě návrhu na uzavření dílčí
kupní Smlouvy (dále jen „Objednávka“) dle aktuální poptávky kupujícího.

3.2. Objednávka učiněná kupujícím je Závazná po dobu 10 pracovních dní.

3.3.Jestliže přijetí objednávky Obsahuje dodatky, výhrady, Omezení nebo jiné Změny učiněné
prodávajícím, je odmítnutím Objednávky a považuje Se Za nový návrh na uzavření dílčí kupní
Smlouvy.

3.4.Dílčí kupní Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena
objednávka učiněná kupujícím Za podmínek vyjádřených v této Smlouvě nebo kdy je kupujícím
přijat nový návrh prodávajícího na uzavření dílčí kupní Smlouvy učiněný podle čl. 3.3. této
Smlouvy.

3.5.Návrh na uzavření dílčí Smlouvy bude realizován formou e-mailové zprávy, telefonického
kontaktu či osobním jednáním. Potvrzení Objednávky učiní prodávající formou e-mailové zprávy,
Zprávou SMS či telefonicky na kontaktech dále uvedených:

Email prodávajícího: vitou'lűjłiavidiscz
Tel. kontakt prodávajícího: +420 604 704 922

Kontakty na kupujícího:
Škola ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov
Spojovatelka: p. Vítková
Tel. kontakt: 730808081
Sklad učebnic:
Tel. kontakt:
Ekonomka: p. Tesaříková
Tel. kontakt: 730808082

3.6.Jestlíže Z obsahu uzavřené dílčí kupní Smlouvy nebude zřejmé ujednání Smluvních stran o kupní
ceně, dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy
mezi smluvními Stranami ustanoveními této Smlouvy.

IV.
Kupní cena, platební podmínky a fakturace

4.1.Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného Zboží ve Smyslu dílčích
kupních smluv, která je Stanovena vnabídkovém (krycím) listu prodávajícího pro příslušné
období, který je uveden v příloze této Smlouvy.

4.2.Kupní cena je Stanovena jako cena nejvýše přípustná, její výši lze měnit jen v případě Změn
daňových předpisů nebo státem schválené cenové inflace.

4.3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po Splnění dodávky Objednaného Zboží.

4.4.Kupující Se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet kupní cenu dle příslušné faktury
v termínu Splatnosti na ní uvedeném. Obě Smluvní Strany si dohodly lhůtu splatnosti v délce 14
dnů od data dodání zboží. Lhůta Splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění



zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

4.5. Doručování faktury provede prodávající včas:
a) při předání Zboží oprávněné osobě kupujícího proti potvrzení o převzetí nebo

b) Zasláním na adresu kupujícího uvedenou v Záhlaví Smlouvy

4.6. Faktura musí obsahovat:
- označení Smluvních Stran S uvedeníın Sídla, IČ, DIČ
- číslo faktury
- termín splatnosti
- druh a množství dodaného zboží
- fakturovanou částku
- Základ daně a DPH

V.
Dodací podmínky

6. l. Smluvní strany Se vzájemně dohodly, Že Zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na náklady
prodávajícího, a to na místo plnění, kterým je budova Základní školy kupujícího.

6.2. Prodávající dodá Zboží požadované na objednávce, přebírající osoba Za kupujícího je povinna
dodávku zboží přijmout, potvrdit její převzetí na dodacím listu, uvést čitelně Své jméno a příjmení,
opatřit razítkem kupujícího a čitelně podepsat.

6.3.Prodávající je povinen v okamžiku předání Zboží kupujícímu nebo dopravci určenému
prodávajícím předat Spolu Se Zbožíın doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání Zboží,
zejména doklady Stanovené obecně Závaznými právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu
stanoveném dílčí kupní Smlouvou.

6.4.Neurčí-li dílčí kupní Smlouva jinak, je prodávající povinen Zboží opatřit takovým obalem pro
přepravu, který Zabezpečuje řádné uchování a ochranu Zboží před jeho poškozením.

VI.
Odpovědnost za vady, Smluvní pokuta

6. l . Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní Smlouva
a tato Smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z
odpovědnosti Za vady, které Se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

6.2.0dpovědnost Za škodu na Zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě Splnění.
Vlastnické právo ke Zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.

6.3.Vady dodávaného Zboží je prodávající povinen odstranit neodkladné v co nejkratším termínu, tak
aby nebyla narušena výuka ve škole a aby nedošlo ke Znehodnocení Zboží, určeného k reklaınaci,
příp. výměně. Kupující informuje prodávajícího o vadách Zboží bez Zbytečného odkladu poté, kdy
kupující vady zjistil, pokud je nezjistil hned při přejímce zboží.

6.4. Kupující má nárok na Smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Zboží, které mělo být dodáno a dodáno
nebylo, Za každý započatý den prodlení (dle podmínek výběrového řízení).

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 . Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 25. 5. 2023 - 24. 5. 2024.



7.2.Právní vztahy neupravené touto Smlouvou či dílčí kupní Smlouvou Se řídí prvním řádem Ceské
republiky, Zejména pak příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

7.3.Nedodržení podmínek této smlouvy může být důvodem k odstoupení od Smlouvy. ..

7.4.0bsah této Smlouvy, S nímž jsou obě Smluvní Strany plně Srozuměny, je vyjádřením jejich
Svobodného a vážného projevu vů'le, na důkaz čehož připojují pod její ustanovení Své podpisy.

7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

7.6. Smlouvu lZe měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v
písemné formě.

7.7. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7.8. Tato smlouva je uzavřena na Základě průzkumu trhu Ze dne 25.4.2023. Dodavatel v Souvislosti s
předmětem Smlouvy hrazené Zveřejných prostředků Souhlasí S případným Zveřejněním obsahu
této Smlouvy.

V Prostějově dne 25.5.2023


		2023-06-06T06:40:02+0000
	Aneta Sedláková




